assim como não o exonera do pagamento das custas processuais no caso
de execuções fiscais já ajuizadas, devendo comprovar junto à Procurado-
ria Geral do Município a quitação ou o pagamento da primeira parcela.

Art. 9º O valor de cada parcela não poderá ser inferior a:

I - R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) para as pessoas físicas e em-
preendedor individual;

II - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) para microempresas e empre-
sas de pequeno porte;

III - R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) para as demais pessoas jurí-
dicas.

Art. 10. Será admitida a fruição dos benefícios previstos nesta Lei quando